令和 5年10月吉日

各位

立早

ム
R

t
早
加

晴

藤

h
凶
山進

予一

佐
時
ィ
ー

祉

一一長
岬

会
西

第21田西山学[R親善クラウンドコ〕レフ大会開催要項

秋涼の候、皆様にはお変わりなくお過ごしでしょうか。 また、日頃は学区諸行事にご協力賜り

厚く御礼申しょげます。 この度、見出しの会を下記の通り開催致しますので御参加下さい。

実施 要 項

1・趣 旨 子どもから高齢者が集い、親睦と健康増進を図る目的とします

2・日 時令平日 5年 11月 26日(日)小雨決行受付 88寺30分開会式 9持から 12時頃まで

3・会 場西山 中公園

4・参加資格 小学 1年生~高齢者の方

5・競技方法 1 6ホ ルの合計打数で競う個人戦(性別・年齢によるハンディ有りと致しますj

6・表 彰第 1位~第 10伎の方へ賞品を授与(男女オープンで表彰)

7・参加申込〆切期限 令和 5年 11 月 8 日 (7J~) 迄に各自治会長へお申し込み下さい

*自治会長は、 1 1月ユ 0日(金)定例会にて申込書を提肉、もしくは 18日(土)までに

コミセンのポストに投函願います。

*尚、出場者が無い場合も同様の取り扱いと致します。

8・その他 天候等で中止の場合、主催者より各自治会長へその旨を7B寺 30分頃に連絡致します

*ゲ ム中の怪我は応急処置は致しますが、その後の責任は負いません*

キリトリ線

第 21回西山学区親善グラウンドゴルフ大会参加申込書

自治会長氏名 TEL

ふりがな

氏名
性別

学年

年齢
f主 所 電話番号